6

El CEARA
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA EOUCAÇO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 004/ 2022 - EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACEDO

A Diretora da EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACEDO, INEP: 23148543, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22

de abril de 2022, DIVULGA o seguinte RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA.

DISCIPLINA/COMPONENTE RESULTADO DA PONTUAÇÃO
ORD NOME CONTATO

CURRICULAR INSCRIÇÃO PLANO DE AULA

1 Helângia Gonçalves de Oliveira (88) 994688294 Inglês Deferida 29,5

Várzea Alegre, 12 de maio de 2022

US ezerru

Dl 8ETORA - MATRÍCULA 301403-I 2

D.O.E. 084 DE 08.05.2018